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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42224501A

2. Data e Regjistrimit 24/10/2024
3. Emri i Subjektit TALA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Shkallur , Durres, zona kadastrale 3385, 
nr.pasurie 578/307/ND-N2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem. Lavanteri 

industriale, pastrim kimik. Pastrim ambjentesh te brendshme 
e te jashtme te te gjitha llojeve, trajnim i punonjesve per te 
gjitha proçeset e pastrimit, pastrim, higjenizim, dizifektim, 
mirembajtje lulesh dhe pishinash, sherbime ne hoteleri dhe 
restorante, organizim festash, sherbim katering, mirembajtje 
vilash dhe blloqe banime, mirembajtje zyrash dhe qendra 
tregtare. Ne fushen e zhvillimit te turizmit: Hapje bar 
restorante, hotele, agjensi turistike te udhetimit dhe 
telekomunikacionit. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te 
dobishme per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe 
veprime per shitblerje sendesh te luajtshme dhe te 
paluajtshme, pjesmarrje me kuaota dhe aksione ne shoqeri 
dhe nderrmarje te tjera. Eksport-import, tregti me shumice e 
pakice te mallrave industriale, te te gjitha llojeve te mallrave 
ushiqmore, faramaceutike, makineri e pjese kembimi te te 
gjitha llojve, pajisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te gatshme 
e gjysem te gatshme, konfeksione, duralumin, pajisje 
elektroshtepiake etj. Paketim te te gjitha produkteve 
ushqimore dhe tregtim i tyre.
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Kristi Tuka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2024                Deri: 23/10/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristiTuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TALA
E-Mail: tukakristi@gmail.com  
Telefon: 355693188348  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-375636-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CF8911-872C-4D14-8979-01A83E2757AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9200D5-8138-4405-9D45-46BA9B9B7E04

